
JADUAL KELAS INTENSIF PMR 2012 

SABTU(830-1200) 

TARIKH SUBJEK MASA NAMA GURU 
1/9/2012 MATEMATIK 

KEMAHIRAN HIDUP 
SAINS 

SEJARAH 

830-1000 
830-1000 

1030-1200 
1030-1200 

PN HASNIDA 
PN ROSNAH 

CIK AINU 
PN LETCHUMI 

8/9/2012 SAINS 
SEJARAH 

MATEMATIK 
KEMAHIRAN HIDUP 

830-1000 
830-1000 

1030-1200 
1030-1200 

CIK AINU 
PN HASLINDA 

PN WONG KUANK HONG 
EN MOHAZIDI 

29/9/2012 MATEMATIK 
KEMAHIRAN HIDUP 

SAINS 
SEJARAH 

830-1000 
830-1000 

1030-1200 
1030-1200 

PN HASNIDA 
PN ROSNAH 

CIK AINU 
PN LETCHUMI 

6/10/2012 SAINS 
SEJARAH 

MATEMATIK 
KEMAHIRAN HIDUP 

830-1000 
830-1000 

1030-1200 
1030-1200 

CIK AINU 
PN HASLINDA 

PN WONG KUANK HONG 
EN MOHAZIDI 

 

*Guru yang datang mengajar hendaklah mengambil kehadiran pelajar yang datang 

dan catat kehadiran di dalam fail * 

 HARAP MAKLUM 


